
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í

strana 1

Výzva k plnění č. 1 k rámcové dohodě č. 24105001783

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál Ing. Jiří Líbal, MSS

Číslo účtu:
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: AUTO MYSLIVEC s.r.o.
zapsaná v u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5988
Sídlo: Hlubanská 741, Podbořany, PSČ 441 01
IČ: 49902172
DIČ: CZ49902172
Jejímž jménem jedná: Miloslav Myslivec, prokurista společnosti
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Provozovna zhotovitele:

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Technika: Ford Transit VIN:

VPZ:

Termín plnění:
10 pracovních dnů pro příjem vozidla k provedení opravy od odeslání výzvy k plnění.
20 pracovních dnů na provedení opravy vozidla od předání vozidla k provedení opravy.

Odůvodnění prodlouženého
termínu plnění:



strana 2 

u Vás objednávám tyto úkony: 

Úkon (číslo / název) / ND (název / číslo) Počet ČJ práce / 
počet kusů ND 

Cena za jednu 
NH**/ cena za 

jeden ND bez DPH 

Cena celkem za práci 
/ ND s DPH* 

1. Provedení servisu dle servisního sešitu    

Pracovní kód, úkon: 
01030025, prohlídka s výměnou oleje 
23251933, demontování a namontování filtru 
vzduchu 
85181901, demontování a namontování 
prachového a pylového filtru 
 
 

Kód ND, název ND 
1748479, pylový filtr 
1729416, vzduchový filtr 
1685861, palivová filtr 
1717510, olejový filtr 
2261879, šroub výpusti oleje 
B 000750M7, brzdová kapalina 
2433505, převodový olej 
2733438, směs nemrznoucí 5l 
14E9EB/2, olej motorový 
4536675, kroužek 
 

 
180 
30 
 

40 
 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 

1,15 
3 

0,64 
10 
2 

 
 

760,00 Kč 
 
 
 
 
 
 

660,00 Kč 
559,00 Kč 
882,00 Kč 
262,00 Kč 
89,83 Kč 
325,20 Kč 

1 167,75 Kč 
946,00 Kč 
390,00 Kč 
291,00 Kč 

 
1 655,28 Kč 
275,88 Kč 

 
367,84 Kč 

 
 
 
 

750,68 Kč 
635,81 Kč 

1 003,19 Kč 
298,00 Kč 
102,17 Kč 
425,36 Kč 

3 984,60 Kč 
688,62 Kč 

4 435,86 Kč 
661,97 Kč 

2. Provedení opravy brzd 
   

Pracovní kód, úkon: 
42582000, demontování a namontování ložisek 
kol 
44881550, seřízení sbíhavosti přední nápravy 
44950300, geometrie přední a zadní nápravy 
46020100, kontrola účinnosti brzd 
46509999, demontování a namontování předních 
brzdných kotoučů 
46531999, demontování a namontování zadních 
brzdných kotoučů 
46792000, demontování a namontování lana 
ruční brzdy 
47010700, odvzdušnění brzdný soustavy 
47411950, demontování a namontování zadních 
brzdových třmenů 
47191955, demontování a namontování trubky 
brzdové 
 

Kód ND, název ND 
2256895, kotouč brzdový přední 
1824346, kotouč brzdový zadní 
1377912, ložisko 
1387892, šroub 
1734688, lano ruční brzdy 
1521632, třmen brzdový přední 
1521636, třmen brzdový zadní 
1852717, desky předních brzd 
2256302, desky zadních brzd 

 
220 

 
30 
90 
30 

200 
 

150 
 

100 
 

50 
40 
 

150 
 
 
 

2 
2 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 

760,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 753,00 Kč 
2 396,00 Kč 
5 620,00 Kč 
152,77 Kč 

1 024,00 Kč 
4 778,00 Kč 
4 778,00 Kč 
2 160,00 Kč 
2 624,00 Kč 

 
2 023,12 Kč 

 
275,88 Kč 
827,64 Kč 
275,88 Kč 

1 839,20 Kč 
 

1 379,40 Kč 
 

919,60 Kč 
 

459,80 Kč 
367,84 Kč 

 
1 379,40 Kč 

 
 
 

6 262,52 Kč 
5 450,42 Kč 
6 392,19 Kč 
521,28 Kč 

2 329,40 Kč 
5 434,50 Kč 
5 434,50 Kč 
2 456,78 Kč 
2 984,54 Kč 

3. Provedení opravy motoru 
   

Pracovní kód, úkon: 
01060004, kontrola emisí  
27061900, demontování a namontování AKB 
48981999, demontování a namontování 
hydraulického čerpadla 

 
140 
40 

200 
 

 
1 063,00 Kč 
760,00 Kč 

 
 

 
1 799,99 Kč 
367,84 Kč 

1 839,20 Kč 
 



strana 3 

20341900, demontování a namontování čističe 
paliva 
01500000, diagnostika ECU motoru 
01510060, aktualizace softwaru ECU motoru 
23601903, demontování a namontování ECU 
motoru 
27068950, nabití AKB 
10010501, oprava motoru 
97091910, kontrola a proměření elektroinstalace 
27060100, kontrola AKB 

 
 
Kód ND, název ND 

1763294, vložka těsnící 
1758593, těsnění EGR ventilu 
4380670, šroub 
2177946, šroub 
1480549, EGR ventil 
1723630, matice s podložkou 
1426519, AKB 61AH 

50 
 

200 
100 
60 
 

10 
850 
170 
20 
 
 
 

1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 

 
 
 

760,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
231,00 Kč 
268,52 Kč 
47,97 Kč 
143,91 Kč 

12 815,00 Kč 
99,00 Kč 

3 221,00 Kč 

459,80 Kč 
 

1 839,20 Kč 
919,60 Kč 
551,76 Kč 

 
91,96 Kč 

7 816,60 Kč 
1 563,32 Kč 
183,92 Kč 

 
 
 

262,74 Kč 
305,42 Kč 
109,12 Kč 
327,37 Kč 

14 575,78 Kč 
225,21 Kč 

3 663,57 Kč 

4. Provedení opravy řízení a drobných závad 
   

Pracovní kód, úkon: 
48401900, demontování a namontování převodky 
řízení 
40450150, kontrola vnějších kloubů 
40451950, demontování a namontování vnějších 
kloubů 
40411952, demontování a namontování 
kloubového hřídele 

 
 
Kód ND, název ND 

1672069, převodka řízení 
1303477, kryt převodky řízení 
2470347, čep řízení 
574118, sada stěračů čelního skla 
4053737, stěrač zadní 
1435862, krytka žárovky 
WSD188, čerpadlo řízení 
N 10591501, žárovka 
5367053, kloub 
Drobný a pomocný materiál 

 
180 

 
20 
30 
 

110 
 
 
 
 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 

760,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 

15 672,63 Kč 
994,62 Kč 
593,50 Kč 

1 063,00 Kč 
455,00 Kč 
661,00 Kč 

4 357,00 Kč 
119,57 Kč 

12 333,85 Kč 
2 425,28 Kč 

 
1 655,28 Kč 

 
183,92 Kč 
275,88 Kč 

 
1 011,56 Kč 

 
 
 
 

17 826,05 Kč 
1 131,28 Kč 
1 350,09 Kč 
1 209,06 Kč 
517,52 Kč 
751,82 Kč 

4 955,65 Kč 
136,00 Kč 

14 028,52 Kč 
2 934,59 Kč 

5. Provedení TK 1 2 148,76 Kč 2 600,00 Kč 

Cena za opravu bez DPH 123 775,83 Kč 

Cena za opravu s DPH* 149 768,77 Kč 

* v ceně již započtena 6% sleva na ND 
** 1 NH = 100 ČJ 
 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 24105001783. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody 



strana 4

ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Tato výzva k plnění obsahuje 4 očíslované strany a 1 přílohu o 3 očíslovaných stranách


